中国耐火材料行业协会文件

中耐协发(办)字「2019]12号

关于邀请参加第七届上海国际耐火材料展览会 暨第二十一届上海国际冶金工业展览会的通知

有关单位:

由中国耐火材料行业协会主办,全联冶金商会、中国宝武钢铁集团有限公司、上海市金属学会联合主办的第七届上海国际耐火材料展览会将于2019年10月30日-11月1日在上海新国际博览中心举行。同期还将举行第二十一届上海国际冶金工业展览会。

届时,全国耐火材料行业、钢铁行业、工业炉窑行业、铸造行业等热加工行业的领导、工程技术人员、采购人员、以及来自相关科研院所、行业协会和政府机构的专家和领导将莅临此次行业盛会。欢迎国内外耐火原材料生产企业,耐火材料的生产、加工、检测、施工企业及相关仪器仪表生产企业,工业陶瓷、工业炉窑生产、使用、设计、科研、供销及进出口等方面的企业报名参展。

一、展会主办、承办单位

主办单位: 中国耐火材料行业协会

联合主办:全联冶金商会、中国宝武钢铁集团有限公司、上海市金属

学会

承办单位: 上海申仕展览服务有限公司

二、展会举办时间和地点

时间: 2019年10月30日-11月1日

地点:上海新国际博览中心

三、展出内容

1、耐火材料、耐火原料、工业陶瓷原材料、添加剂、天然非金属矿物、天然及人工合成耐火原料等

- 2、粉体及粉体工程技术及设备
- 3、钢铁、有色工业用耐火及陶瓷材料新产品
- 4、玻璃、水泥、化工工业用耐火及陶瓷材料新产品
- 5、超高温技术与制品
- 6、耐火材料、工业陶瓷的制备技术与成型设备
- 7、先进的炉窑技术及设备
- 8、燃烧器、温控系统、加热原件和隔热保温材料
- 9、节能降耗环保技术及装备
- 10、产品质量控制、检测设备
- 11、耐火材料再生、再利用技术及装备
- 12、其他相关产品及技术

四、关于报名

请认真填写报名表(见附件),于2019年7月15日前将报名表邮件

发送至 raosong@21expo.net。

五、参展联络

中国耐火材料行业协会

联系人: 陈建雄柴俊兰

电话: 010-65280622 65285180

传真: 010-65285180

邮箱: acri1990@126.com

上海申仕展览服务有限公司

电话: 021-52838700

手机: 13681747675 13816616958

邮箱: raosong@21expo.net

联系人: 饶松曹西坤



附件:

第七届上海国际耐火材料展览会 暨第二十一届上海国际冶金工业展览会 参展报名表

参展单位信息
公司名称:
联系人:
电话:手机:
传真:电子邮件:
展位费用
A、标准展位 12800 元/9 m² B、光地展位 1280 元/m²(36 m²起租)注: 标
准展位由主办方统一搭建,提供桌椅、地毯、电源、楣板等相应配置。光地展
位主办方只提供展览空间,由展商自主装修搭建。
展位类型: (请在合适的方框内打"√")
□标准展位,申请面积:平方米,费用:元
□光地展位,申请面积:平方米,费用:元

参展单位: (盖公章)

负责人:(签字)

年月日